
Portaria nº 46 de 2014
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 46 DE 10 DE JANEIRO DE 2014

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir  Comissão  para  Elaboração  de  Regulamentação  das  Normas  de  Distribuição  de
Diárias e Verba de Transporte, composta pelos servidores abaixo relacionados:

- Ronaldo Célio Mariano - Professor de 3º Grau

- Victor Humberto Orbegoso Flores - Professor de 3º Grau

 

                 

Esta portaria foi revogada pela portaria nº 989/2015 de 15-05-2015.

Mânio de Carvalho Tibúrcio
Diretor


